
Zarządzenie NR OR.0050.19.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie do 
prowadzenia spraw z zakresu administracji publicznej oraz do podpisywania decyzji, umów i innych 

dokumentów w imieniu Wójta Gminy Dąbrówno. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i 39 ust 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019   r., poz. 1282), art. 76a § 2b i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.), art. 143 § 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 z późn. zm.), 
art. 6 ust. ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 2188), art 32 ust 1 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162), w związku z art 8 ust 3 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 
Przedsiębiorcy (Dz. U z 2020 r., poz. 2296) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Or.0050.92.2020 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie do prowadzenia spraw z zakresu 
administracji publicznej oraz do podpisywania decyzji, umów i innych dokumentów w imieniu Wójta 
Gminy Dąbrówno, skreśla się § 8, § 9, § 13 i § 16. 

§ 20. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Dąbrówno

 Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 20


